
Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 

 

 

Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 

 

 

Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 

 

 

Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 

 

 

Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 

 

 

Zadání šifry je tvořeno zvukem, který se zde line. (Ano, opravdu je to 
všechno a ani za hodinu zvuk nebude jiný.) Pakliže se zvuk neline, 
něco není v pořádku. V takovém případě volejte na telefonní číslo 
607 035 213. 


